illorum conservationem pertinentium, pro eorum indemnitate duntaxat ultra sortem absque luero eorum montium accipitur, neque speciem mali præferre, neque ullo pacto improbari; quinimo meritorium esse et laudari et probari debere tale mutuam. — Sessio x.

(1) *An placerent paternitatibus suis contenta in hac cedula. Jeremia arch. Tranensis dixit non placere, quia didicit per experientiam quòd præfati montes sunt plus damnosi quàm utiles.*